
UCHWAŁA NR XVII/167/2017
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Łąck

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. 
a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 1943, ze zm. poz. 1010, 1954, 
1985, 2169, z 2017r. poz. 60) Rada Gminy Łąck uchwala co następuje:

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Łąck zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie w ramach podstawy programowej wychowania przedszkolnego 
w dniach pracy przedszkola.

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w § 1 wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złotych zero groszy) za 
każdą rozpoczętą godzinę.

2. Opłata określona w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie oświaty.

3. Zwaloryzowana kwota opłaty pobierana będzie w maksymalnej wysokości kwoty opłaty ogłoszonej 
w sposób określony w ustawie o systemie oświaty.

§ 3. Opłata określona w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia, które to koszty ponoszone są przez 
rodziców (opiekunów prawnych).

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/265/2014 z dnia 25.06.2017r.  w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu publicznym oraz opłat za świadczenia przekraczające wymiar 
tych zajęć udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Łąck.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2986


		2017-03-28T13:51:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




